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Uczestnicy postepowania

W nawigzaniu do zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji
Grebéw — Stany w miejscowosci Krawce” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdZniejszymi zmianami) przekazuje
tresé pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie wymagat od Wykonawcy wykonania
szerszego zakresu robdt niz ten wskazany w tabeli przedmiaru robot. Zgodnie z SIWZ rozdz. 3 pkt.
3.3 ,,Przedmiotowe zadanie obejmuje roboty w zakresie wykonania podbudowy drogi, roboty
nawierzchniowe i odwodnieniowe, natomiast projekt budowlany obejmuje szerszy zakres prac -
kompleksowa przebudowe drogi powiatowej nr 1030R relacji Grgbow — Stany na odcinku od km
6+598 do km 9+310”.

Odpowiedz:

W 2018 roku zostal wykonany I etap zadania pn.: ,, Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R
relacji Grebow - Stany w miejscowosci Krawce”, ktéory obejmowal swoim zakresem roboty
przygotowawcze, roboty ziemne oraz roboty w zakresie wykonania podbudowy drogi.

Drugi etap zadania, obj¢ty przedmiotowym zamowieniem, zgodnie z SIWZ polega na
wyréwnaniu nawierzchni z kruszywa lamanego i wykonaniu nawierzchni bitumicznej,
poboczy oraz robot odwodnieniowych. Zakres zadania obj¢tego przedmiotowym przetargiem
jest okreslony w projekcie budowlanym, specyfikacjach techmicznych wykonania i odbioru
robét budowlanych oraz przedmiarze robot.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach zakresu zadania nie nalezy wykonywaé warstwy podtoza
ulepszonego cementem z doziarnieniem o wytrzymatosci Rm = 2,5 MPa gr. 20 cm szer. 7,00 m..
Odpowiedz:

W ramach realizacji zadania nie nalezy uwzglednia¢ wykonania warstwy podloza ulepszonego
cementem. Warstwa ta zostala wykonana w ramach I etapu realizacji zadania w 2018 roku.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach zakresu zadania nalezy wykonaé jedynie wyr6wnanie
podbudowy kruszywem tamanym (frakcja 0/31,5) $redniej gruboSci 6 cm, a nie warstwe
podbudowy z ttucznia kamiennego frakcji 20/63 mm gr. 20 cm klinowana klincem gr. $r. 3 cm szer.
5,70 m (jak wskazuje projekt).

Odpowiedz:

W ramach zakresu zadania nalezy wykona¢ jedynie wyréwnanie istniejacej podbudowy
kruszywem lamanym (frakcja 0/31,5 mm).
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